

# Twins Group ApS

Gammel Lundtoftevej 1 A  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 25 48 47 97

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

---

Steen Lund Christiansen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                        | 5    |
| Ledelsesberetning                          | 6    |
| <b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Resultatopgørelse                          | 7    |
| Balance                                    | 8    |
| Noter til årsrapporten                     | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10   |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Twins Group ApS  
Gammel Lundtoftevej 1 A  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr.: 25 48 47 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 9. december 2013  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Steen Lund Christiansen  
Finn Geisler

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer, herunder køb af aktiver og anpartar i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 721.070, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.433.222.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Usikkerhed ved fortsat drift

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ene datterselskab Twins Solutions ApS er efter regnskabsåret solgt. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.      |
|---|------|-----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |      | -401.200        | -27.375          |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |      | <b>-401.200</b> | <b>-27.375</b>   |
| Personaleomkostninger                                 | 2    | 0               | -200.000         |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>    |      | <b>-401.200</b> | <b>-227.375</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3    | -322.810        | 1.387.131        |
| Finansielle indtægter                                 | 4    | 0               | 59.690           |
| Finansielle omkostninger                              | 5    | -109.389        | -168.967         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>-833.399</b> | <b>1.050.479</b> |
| Skat af årets resultat                                | 6    | 112.329         | 251.899          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>-721.070</b> | <b>1.302.378</b> |
| <br><b>Resultatdisponering</b>                        |      |                 |                  |
| Overført resultat                                     |      | -721.070        | 1.302.378        |
|   |      | <b>-721.070</b> | <b>1.302.378</b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7           | 1.690.529               | 1.669.428               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u>1.690.529</u>        | <u>1.669.428</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u>1.690.529</u>        | <u>1.669.428</u>        |
| Andre tilgodehavender                    |             | 4.050                   | 0                       |
| Udskudt skatteaktiv                      |             | <u>112.329</u>          | <u>118.064</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>116.379</u>          | <u>118.064</u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>1.277</u>            | <u>13.754</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u>117.656</u>          | <u>131.818</u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u><u>1.808.185</u></u> | <u><u>1.801.246</u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital   |             | 80.000             | 80.000             |
| Overført resultat  |             | -2.513.222         | -1.792.152         |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <u>-2.433.222</u>  | <u>-1.712.152</u>  |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 1.169.261          | 825.350            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              |             | <u>1.169.261</u>   | <u>825.350</u>     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                |             | 0                  | 1.000.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                           | 8           | <u>0</u>           | <u>1.000.000</u>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser               | 8           | 0                  | 1.559.231          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                         |             | 17.200             | 10.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                |             | 2.935.842          | 0                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                            |             | 119.104            | 118.817            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                           |             | <u>3.072.146</u>   | <u>1.688.048</u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  |             | <u>3.072.146</u>   | <u>2.688.048</u>   |
| <b>Passiver i alt</b>  |             | <u>1.808.185</u>   | <u>1.801.246</u>   |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern)                      | 1           |                    |                    |
| Eventualposter mv.   | 9           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                            | 10          |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført resultat | I alt             |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 80.000                  | -1.792.152        | -1.712.152        |
| Årets resultat                       | 0                       | -721.070          | -721.070          |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>80.000</b>           | <b>-2.513.222</b> | <b>-2.433.222</b> |

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Tilknyttede virksomheders budgetter for kommende år viser positiv drift og selskabets ene datterselskab Twins Solutions ApS er efter regnskabsåret solgt med positiv fortjeneste. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

|  | <u>2019</u><br>kr.     | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|------------------------|-------------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                                 |                        |                         |
| Lønninger  | <u>0</u>               | <u>200.000</u>          |
|  | <u><b>0</b></u>        | <u><b>200.000</b></u>   |
| <br>   |                        |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                 | <u>0</u>               | <u>2</u>                |
| <br>   |                        |                         |
| <b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                        |                         |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                   | 0                      | 1.387.131               |
| Andel af underskud i tilknyttede virksomheder                  | <u>-322.810</u>        | <u>0</u>                |
|  | <u><b>-322.810</b></u> | <u><b>1.387.131</b></u> |
| <br>   |                        |                         |
| <b>4 Finansielle indtægter</b>                                 |                        |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                    | <u>0</u>               | <u>59.690</u>           |
|  | <u><b>0</b></u>        | <u><b>59.690</b></u>    |
| <br>   |                        |                         |
| <b>5 Finansielle omkostninger</b>                              |                        |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder              | 107.207                | 163.818                 |
| Andre finansielle omkostninger                                 | <u>2.182</u>           | <u>5.149</u>            |
|  | <u><b>109.389</b></u>  | <u><b>168.967</b></u>   |

## Noter

|   | 2019                    | 2018                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>6 Skat af årets resultat</b>   |                         |                         |
| Årets udskudte skat   | -112.329                | -118.064                |
| Sambeskatningsbidrag  | 0                       | -133.835                |
|   | <u><b>-112.329</b></u>  | <u><b>-251.899</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                         |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2019   | 5.116.431               | 5.116.431               |
| Kostpris 31. december 2019  | 5.116.431               | 5.116.431               |
| Værdireguleringer 1. januar 2019  | -3.447.003              | -1.328.252              |
| Årets resultat  | -322.810                | 582.761                 |
| Udbytte modtaget  | 0                       | -2.700.000              |
| Årets op/nedskrivninger, netto  | 0                       | 315.000                 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 343.911                 | -316.512                |
| Værdireguleringer 31. december 2019                                       | -3.425.902              | -3.447.003              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                            | <u><b>1.690.529</b></u> | <u><b>1.669.428</b></u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                 | Hjemsted       | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|----------------|-----------|-------------|----------------|
| Twins Consulting ApS | Lyngby-Taarbæk | 90%       | 1.878.363   | 23.445         |
| Twins Solutions ApS  | Lyngby-Taarbæk | 70%       | -1.670.374  | -491.302       |

## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

|                                   | Gæld<br>1. januar 2019 | Gæld<br>31. december<br>2019 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.000.000              | 0                            | 0                  | 0                      |
|                                   | <u>1.000.000</u>       | <u>0</u>                     | <u>0</u>           | <u>0</u>               |

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Twins Group ApS har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabet Twins Solutions ApS' mellemværender med dets pengeinstitut.
